РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2016                                                                                                        № 45
                                                                  п. Дугда

О постановке на учёт Турчину Ирину Георгиевну, в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий
       На основании  п.п.2 ст.6 Закона «О жилищной политике в Амурской области»

постановляю:

 Поставить на учёт семью Турчиной Ирины Георгиевны, в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий.
Глава сельсовета                                                                           В.В.Михайлов